
Marathons, Disciplina Cartas 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 910 1038 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante Valoración Puntos Resultado Rango
1. Simon Reinhard 676.0 628 628 1
2. Johannes Mallow 572.0 531 531 2
3. Carsten Diete 274.0 254 254 3
4. Jürgen Petersen 156.0 145 145 4
5. Michael Gloschewski 0 0 5
5. Bodo Graumann 0 0 6
5. Florian Dellé 0 0 7
5. Boris Konrad 0 0 8
5. Christian Schäfer 0 0 9
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 1



Marathons, Disciplina Números 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1933 1103 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante Valoración Puntos Resultado Rango
1. Johannes Mallow 1322.0 755 1286 2
2. Christian Schäfer 1302.0 743 743 3
3. Simon Reinhard 1260.0 719 1347 1
4. Jürgen Petersen 420.0 240 385 5
5. Carsten Diete 360.0 205 460 4
6. Michael Gloschewski 320.0 183 183 6
7. Bodo Graumann 0 0 7
7. Florian Dellé 0 0 8
7. Boris Konrad 0 0 9
7. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 2



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante Valoración Puntos Resultado Rango
1. Johannes Mallow 2790.0 452 1738 1
2. Carsten Diete 1392.0 226 685 4
3. Jürgen Petersen 1320.0 214 598 5
4. Christian Schäfer 708.0 115 858 3
5. Michael Gloschewski 0 183 6
5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Simon Reinhard 0 1347 2
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 3



Marathons, Disciplina Cartas 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 910 1038 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante 1. Intento 2. Intento Puntos Resultado Rango
1. Simon Reinhard 676.0 738.0 685 1404 2
2. Johannes Mallow 572.0 728.0 676 1883 1
3. Carsten Diete 274.0 312.0 290 721 4
4. Jürgen Petersen 156.0 145 598 5
5. Michael Gloschewski 0 183 6
5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Christian Schäfer 0 858 3
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 4



Marathons, Disciplina Números 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1933 1103 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante 1. Intento 2. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes Mallow 1322.0 1362.0 777 1905 1
2. Christian Schäfer 1302.0 1280.0 743 858 3
3. Simon Reinhard 1260.0 1280.0 731 1416 2
4. Carsten Diete 360.0 600.0 342 858 4
5. Jürgen Petersen 420.0 340.0 240 598 5
6. Michael Gloschewski 320.0 183 183 6
7. Bodo Graumann 0 0 7
7. Florian Dellé 0 0 8
7. Boris Konrad 0 0 9
7. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 5



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1. Intento 2. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes Mallow 2790.0 3165.0 513 1966 1
2. Christian Schäfer 708.0 3066.0 497 1240 3
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 226 858 4
4. Jürgen Petersen 1320.0 840.0 214 598 5
5. Michael Gloschewski 0 183 6
5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Simon Reinhard 0 1416 2
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 6



Marathons, Disciplina Cartas 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 910 1038 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento Puntos Resultado Rango
1. Simon Reinhard 676.0 738.0 685 1416 2
2. Johannes Mallow 572.0 728.0 676 1966 1
3. Carsten Diete 274.0 312.0 218.0 290 858 4
4. Jürgen Petersen 156.0 145 598 5
5. Michael Gloschewski 0 183 6
5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Christian Schäfer 0 1240 3
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 7



Marathons, Disciplina Números 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1933 1103 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes Mallow 1322.0 1362.0 1434.0 818 2007 1
2. Christian Schäfer 1302.0 1280.0 743 1240 3
3. Simon Reinhard 1260.0 1280.0 731 1416 2
4. Carsten Diete 360.0 600.0 700.0 400 915 4
5. Jürgen Petersen 420.0 340.0 301.0 240 598 5
6. Michael Gloschewski 320.0 183 183 6
7. Bodo Graumann 0 0 7
7. Florian Dellé 0 0 8
7. Boris Konrad 0 0 9
7. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 8



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes Mallow 2790.0 3165.0 3735.0 605 2100 1
2. Christian Schäfer 708.0 3066.0 497 1240 3
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 1380.0 226 915 4
4. Jürgen Petersen 1320.0 840.0 214 598 5
5. Michael Gloschewski 0 183 6
5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Simon Reinhard 0 1416 2
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 9



Marathons, Disciplina Cartas 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 910 1038 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento Puntos Resultado Rango
1. Simon Reinhard 676.0 738.0 685 1416 2
2. Johannes Mallow 572.0 728.0 676 2100 1
3. Carsten Diete 274.0 312.0 218.0 318.0 295 920 4
4. Jürgen Petersen 156.0 145 598 5
5. Michael Gloschewski 0 183 6
5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Christian Schäfer 0 1240 3
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 10



Marathons, Disciplina Números 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1933 1103 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes Mallow 1322.0 1362.0 1434.0 818 2100 1
2. Christian Schäfer 1302.0 1280.0 743 1240 3
3. Simon Reinhard 1260.0 1280.0 731 1416 2
4. Carsten Diete 360.0 600.0 700.0 664.0 400 920 4
5. Jürgen Petersen 420.0 340.0 301.0 240 598 5
6. Michael Gloschewski 320.0 183 183 6
7. Bodo Graumann 0 0 7
7. Florian Dellé 0 0 8
7. Boris Konrad 0 0 9
7. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 11



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes Mallow 2790.0 3165.0 3735.0 605 2100 1
2. Christian Schäfer 708.0 3066.0 497 1240 3
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 1380.0 1320.0 226 920 4
4. Jürgen Petersen 1320.0 840.0 214 598 5
5. Michael Gloschewski 0 183 6
5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Simon Reinhard 0 1416 2
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 12



Marathons, Disciplina Cartas 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 910 1038 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento 5. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes

Mallow
572.0 728.0 780.0 724 2148 1

2. Simon Reinhard 676.0 738.0 685 1416 2
3. Carsten Diete 274.0 312.0 218.0 318.0 260.0 295 920 4
4. Jürgen Petersen 156.0 145 598 5
5. Michael

Gloschewski
0 183 6

5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Christian

Schäfer
0 1240 3

5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 13



Marathons, Disciplina Números 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1933 1103 Euro2016, London, United Kingdom

Posición Participante 1.
Intento

2. Intento 3. Intento 4. Intento 5. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes

Mallow
1322.0 1362.0 1434.0 818 2148 1

2. Christian Schäfer 1302.0 1280.0 743 1240 3
3. Simon Reinhard 1260.0 1280.0 731 1416 2
4. Carsten Diete 360.0 600.0 700.0 664.0 629.0 400 920 4
5. Jürgen Petersen 420.0 340.0 301.0 240 598 5
6. Michael

Gloschewski
320.0 183 183 6

7. Bodo Graumann 0 0 7
7. Florian Dellé 0 0 8
7. Boris Konrad 0 0 9
7. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 14



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento 5. Intento Puntos Resultado Rango
1. Johannes

Mallow
2790.0 3165.0 3735.0 605 2148 1

2. Christian
Schäfer

708.0 3066.0 497 1240 3
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 1380.0 1320.0 1341.0 226 920 4
4. Jürgen Petersen 1320.0 840.0 214 598 5
5. Michael

Gloschewski
0 183 6

5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Simon Reinhard 0 1416 2
5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 15



Marathons, Disciplina Cartas 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1626 1042 WMC 2016, Singapore

Posición Participante Valoración Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 416.0 225 1145 4
2. Michael Gloschewski 0 183 6
2. Bodo Graumann 0 0 7
2. Florian Dellé 0 0 8
2. Boris Konrad 0 0 9
2. Simon Reinhard 0 1416 2
2. Christian Schäfer 0 1240 3
2. Jürgen Petersen 0 598 5
2. Johannes Mallow 0 2148 1
2. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 16



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1.
Intento

2. Intento 3.
Intento

4. Intento 5. Intento 6. Intento Puntos ResultadoRango
1. Johannes

Mallow
2790.0 3165.0 3735.0 605 2148 1

2. Christian
Schäfer

708.0 3066.0 497 1240 3
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 1380.0 1320.0 1341.0 1635.0 265 1184 4
4. Jürgen

Petersen
1320.0 840.0 214 598 5

5. Michael
Gloschewski

0 183 6
5. Bodo

Graumann
0 0 7

5. Florian Dellé 0 0 8
5. Boris Konrad 0 0 9
5. Simon

Reinhard
0 1416 2

5. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 17



Marathons, Disciplina Números 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 3029 937 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante Valoración Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 960.0 297 1481 2
2. Jürgen Petersen 400.0 124 722 5
3. Michael Gloschewski 0 183 6
3. Bodo Graumann 0 0 7
3. Florian Dellé 0 0 8
3. Boris Konrad 0 0 9
3. Simon Reinhard 0 1416 3
3. Christian Schäfer 0 1240 4
3. Johannes Mallow 0 2148 1
3. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 18



Marathons, Disciplina Cartas 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1626 1042 WMC 2016, Singapore

Posición Participante 1. Intento 2. Intento Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 416.0 523.0 282 1539 2
2. Michael Gloschewski 0 183 6
2. Bodo Graumann 0 0 7
2. Florian Dellé 0 0 8
2. Boris Konrad 0 0 9
2. Simon Reinhard 0 1416 3
2. Christian Schäfer 0 1240 4
2. Jürgen Petersen 0 722 5
2. Johannes Mallow 0 2148 1
2. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 19



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1.
Intento

2.
Intento

3.
Intento

4. Intento 5. Intento 6. Intento 7. Intento Puntos ResultadoRango
1. Johannes

Mallow
2790.0 3165.0 3735.0 605 21481

2. Christian
Schäfer

708.0 3066.0 497 12404
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 1380.0 1320.0 1341.0 1635.0 1695.0 275 15492
4. Jürgen

Petersen
1320.0 840.0 214 7225

5. Michael
Gloschewski

0 1836
5. Bodo

Graumann
0 07

5. Florian Dellé 0 08
5. Boris Konrad 0 09
5. Simon

Reinhard
0 14163

5. Fredrik Littner 0 010

Disciplina 20



Marathons, Disciplina Números 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 3029 937 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1. Intento 2. Intento Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 960.0 462.0 297 1549 2
2. Jürgen Petersen 400.0 124 722 5
3. Michael Gloschewski 0 183 6
3. Bodo Graumann 0 0 7
3. Florian Dellé 0 0 8
3. Boris Konrad 0 0 9
3. Simon Reinhard 0 1416 3
3. Christian Schäfer 0 1240 4
3. Johannes Mallow 0 2148 1
3. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 21



Marathons, Disciplina Cartas 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1626 1042 WMC 2016, Singapore

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 416.0 523.0 282 1549 2
2. Michael Gloschewski 0 183 6
2. Bodo Graumann 0 0 7
2. Florian Dellé 0 0 8
2. Boris Konrad 0 0 9
2. Simon Reinhard 0 1416 3
2. Christian Schäfer 0 1240 4
2. Jürgen Petersen 0 722 5
2. Johannes Mallow 0 2148 1
2. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 22



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1.
Intento

2.
Intento

3.
Intento

4.
Intento

5. Intento 6. Intento 7. Intento 8. Intento PuntosResultadoRango
1. Johannes

Mallow
2790.0 3165.0 3735.0 60521481

2. Christian
Schäfer

708.0 3066.0 49712404
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 1380.0 1320.0 1341.0 1635.0 1695.0 750.0 27515492
4. Jürgen

Petersen
1320.0 840.0 2147225

5. Michael
Gloschewski

01836
5. Bodo

Graumann
0 07

5. Florian Dellé 0 08
5. Boris Konrad 0 09
5. Simon

Reinhard
014163

5. Fredrik Littner 0 010

Disciplina 23



Marathons, Disciplina Números 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 3029 937 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 960.0 462.0 297 1549 2
2. Jürgen Petersen 400.0 124 722 5
3. Michael Gloschewski 0 183 6
3. Bodo Graumann 0 0 7
3. Florian Dellé 0 0 8
3. Boris Konrad 0 0 9
3. Simon Reinhard 0 1416 3
3. Christian Schäfer 0 1240 4
3. Johannes Mallow 0 2148 1
3. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 24



Marathons, Disciplina Cartas 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1626 1042 WMC 2016, Singapore

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 416.0 523.0 282 1549 2
2. Michael Gloschewski 0 183 6
2. Bodo Graumann 0 0 7
2. Florian Dellé 0 0 8
2. Boris Konrad 0 0 9
2. Simon Reinhard 0 1416 3
2. Christian Schäfer 0 1240 4
2. Jürgen Petersen 0 722 5
2. Johannes Mallow 0 2148 1
2. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 25



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1.
Intento

2.
Intento

3.
Intento

4.
Intento

5.
Intento

6.
Intento

7.
Intento

8.
Intento

9. IntentoPuntosResultadoRango
1. Johannes

Mallow
2790.0 3165.0 3735.0 60521481

2. Christian
Schäfer

708.0 3066.0 49712404
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 1380.0 1320.0 1341.0 1635.0 1695.0 750.0 27515492
4. Jürgen

Petersen
1320.0 840.0 2147225

5. Michael
Gloschewski

01836
5. Bodo

Graumann
0 07

5. Florian Dellé 0 08
5. Boris Konrad 0 09
5. Simon

Reinhard
014163

5. Fredrik Littner 0 010

Disciplina 26



Marathons, Disciplina Números 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 3029 937 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 960.0 462.0 297 1549 2
2. Jürgen Petersen 400.0 124 722 5
3. Michael Gloschewski 0 183 6
3. Bodo Graumann 0 0 7
3. Florian Dellé 0 0 8
3. Boris Konrad 0 0 9
3. Simon Reinhard 0 1416 3
3. Christian Schäfer 0 1240 4
3. Johannes Mallow 0 2148 1
3. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 27



Marathons, Disciplina Cartas 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 1626 1042 WMC 2016, Singapore

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento 5. Intento Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 416.0 523.0 282 1549 2
2. Michael

Gloschewski
0 183 6

2. Bodo Graumann 0 0 7
2. Florian Dellé 0 0 8
2. Boris Konrad 0 0 9
2. Simon Reinhard 0 1416 3
2. Christian

Schäfer
0 1240 4

2. Jürgen Petersen 0 722 5
2. Johannes

Mallow
0 2148 1

2. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 28



Marathons, Disciplina Números binarios 30 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1.
Intento

2.
Intento

3.
Intento

4.
Intento

5.
Intento

6.
Intento

7.
Intento

8.
Intento

9.
Intento

10.
Intento

PuntosResultadoRango
1. Johannes

Mallow
2790.0 3165.0 3735.0 60521481

2. Christian
Schäfer

708.0 3066.0 49712404
3. Carsten Diete 1392.0 1206.0 1380.0 1320.0 1341.0 1635.0 1695.0 750.0 27515492
4. Jürgen

Petersen
1320.0 840.0 2147225

5. Michael
Gloschewski

01836
5. Bodo

Graumann
0 07

5. Florian Dellé 0 08
5. Boris Konrad 0 09
5. Simon

Reinhard
014163

5. Fredrik Littner 0 010

Disciplina 29



Marathons, Disciplina Números 60 min
Récord mundial Valoración Puntos Cuando y donde

Alexander Mullen 3029 937 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Posición Participante 1. Intento 2. Intento 3. Intento 4. Intento 5. Intento Puntos Resultado Rango
1. Carsten Diete 960.0 462.0 297 1549 2
2. Jürgen Petersen 400.0 124 722 5
3. Michael

Gloschewski
0 183 6

3. Bodo Graumann 0 0 7
3. Florian Dellé 0 0 8
3. Boris Konrad 0 0 9
3. Simon Reinhard 0 1416 3
3. Christian

Schäfer
0 1240 4

3. Johannes
Mallow

0 2148 1
3. Fredrik Littner 0 0 10

Disciplina 30



Marathons, Resultados globales
Rango Participante Puntos

1 Johannes Mallow 2148
2 Carsten Diete 1549
3 Simon Reinhard 1416
4 Christian Schäfer 1240
5 Jürgen Petersen 722
6 Michael Gloschewski 183
7 Bodo Graumann 0
8 Florian Dellé 0
9 Boris Konrad 0

10 Fredrik Littner 0
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